EXTRATO DO CPS.PF Nº 001/2022 – NILTA CAMPOS DE ALMEIDA LIMA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço – Pessoa Física nº 001/2022, firmado com NILTA CAMPOS DE ALMEIDA LIMA
(Processo nº 202200058002728)

OBJETO: Constitui o objeto deste instrumento contratação de serviços especializados para
confecção artesanal de peças em crochê, sob demanda, por diárias, conforme às
necessidades da OVG, pelo período de 06 (seis) meses, conforme Termo de Referência nº
001/2022 – CPRO (000030781726).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância de até R$ 11.150,00 (onze mil cento e cinquenta reais),
de acordo com a demanda, conforme proposta acostada aos autos.

FONTE DE RECURSOS: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será
proveniente de Recursos Próprios, conforme Despacho nº 390/2022- DIAS
(000030819283).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 06 (seis) meses, contados a partir da
assinatura do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo
ser prorrogado, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e
interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm. e Financeiro - OVG
Nilta Campos de Almeida Lima – Contratada